ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2013              № 626

Об открытом акционерном обществе
водопровода, канализации и гидротехнических
сооружений г. Иваново

На основании и в соответствии со статьями 12, 31 Устава

города Иванова Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Приостановить действие пункта 2 решения Ивановской

городской Думы от 24.09.2008 № 885 «Об утверждении новой
редакции положения о перечислении в городской бюджет части
прибыли муниципальных предприятий, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей» для открытого
акционерного общества водопровода, канализации
и гидротехнических сооружений г. Иваново в части отчислений
от прибыли в городской бюджет за 2012 год с условием
направления высвобождающихся средств на капитальный
и текущий ремонт водопроводных и канализационных сетей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
«Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков